
       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

                                                                                                                                                                                   

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Pilawa,  13.12.2024 r.
Zn. spr.: SA.234.2.2024

OGŁOSZENIE 
O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNEGO 

ŚRODKA TRWAŁEGO – SAMOCHODU SUZUKI GRAND VITARA

Nadleśnictwo Chojnów z siedzibą w Pilawie przy ul. Klonowej 13, 05-532 Baniocha 
ogłasza publiczny, pisemny, ofertowy przetarg nieograniczony na sprzedaż środka 
trwałego – samochodu Suzuki Grand Vitara o nr inwentarzowym 741-01303.

Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.                        
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. nr 134 poz. 692 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu 
na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97 poz. 443 z późn. zm.) postanawia się co 
następuje:

1. Przedmiotem przetargu jest:
a) samochód osobowy, terenowy marki Suzuki Grand Vitara 1.9 Diesel 

MR’08E4 wersja Comfort, pojemność: 1870 cm3, moc: 95 kW (129 KM), 
przebieg: 175 693 km (stan na 3.12.2024 r.), skrzynia biegów: manualna, 
napęd: 4x4, VIN: JSAJTD44V00631315, nr rejestracyjny: WPI PW30, rok 
produkcji: 2011, data pierwszej rejestracji: 29.11.2011 r.,  

b) komplet 4 szt. kół z oponami zimowymi: Michelin Latitude Alpin 225/70 
R16 rok produkcji: 2020 na felgach aluminiowych Dezent 16”.

2. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu została ustalona na kwotę: 19 757,00 
PLN brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem 
złotych i 00/100), w tym 23% VAT. Na cenę wywoławczą skład się cena:
a) Samochodu Suzuki Grand Vitara w cenie: 17 900,00 PLN brutto, w tym 23% 

VAT,
b) Kompletu 4 szt. kół w cenie: 1 857,00 PLN brutto, w tym 23% VAT.

3. Ofertę można składać wyłącznie na cały przedmiot przetargu.
4. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

nr 22/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów z dnia 13.12.2024 r. 
5. Oględzin przedmiotu przetargu można dokonać w siedzibie biura Nadleśnictwa 

Chojnów w Pilawie przy ul. Klonowej 13, 05-532 Baniocha w dni robocze od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, po wcześniejszym 

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl


- 2 -

uzgodnieniu z Panem Pawłem Niećko – kom. 530 447 282 lub Panią Zuzanną 
Tomczak – kom. 603 883 896.

6. Pojazd posiada opinię rzeczoznawcy o stanie technicznym wraz z wyceną (do 
wglądu podczas oględzin pojazdu).

7. Oferent składa ofertę podając oferowaną cenę zakupu brutto, dokument 
potwierdzający wpłatę wadium oraz pisemne oświadczenie o akceptacji 
niniejszego Regulaminu przetargu. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

8. Termin składania ofert: 30.12.2024 r. do godz. 10:00 w sekretariacie biura 
Nadleśnictwa Chojnów w Pilawie przy ul. Klonowej 13, 05-532 Baniocha. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2024 r. o godzinie 11:00 w siedzibie biura 
Nadleśnictwa Chojnów, pokój nr 4 – sala konferencyjna. Oferty należy składać 
w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Oferta na zakup samochodu Suzuki 
Grand Vitara. Nie otwierać przed 30.12.2024 r. godz. 11:00.”

9. Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia. Oferta winna być sporządzona w języku polskim,                         
w sposób staranny, czytelny i trwały, w formie pisemnej i musi zawierać:
a) Imię, nazwisko lub nazwę oferenta, adres oferenta lub siedzibę,
b) Numer NIP oferenta (w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej),
c) Numer telefonu oferenta,
d) Adres poczty elektronicznej oferenta,
e) Miejscowość i datę sporządzenia oferty,
f) Oświadczenie oferenta o zaakceptowaniu warunków przetargu oraz 

zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu lub skutkach rezygnacji                   
z oględzin,

g) Oferowaną cenę nabycia przedmiotu przetargu w kwocie brutto (w złotych 
polskich), nie niższą niż cena wywoławcza brutto,

h) Numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium                             
w przypadku, gdy oferta nie zostanie przyjęta,

i) Dowód wniesienia wadium,
j) Czytelny podpis oferenta.

10.W przypadku złożenia najkorzystniejszych ofert o równej wartości, zwycięzca 
zostanie wyłoniony w drodze ustnej licytacji. O terminie ewentualnej licytacji 
oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, a w przypadku gdy byli obecni przy 
otwarciu ofert – ustnie.

11.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% 
ustalonej ceny wywoławczej brutto zaokrąglonej do pełnych dziesiątek złotych, 
tj.: 1980,00 PLN (słownie: tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt złotych i 00/100) 
tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu. 
Wadium złożone przez oferenta, który nie wygrał przetargu, zostanie zwrócone 
niezwłocznie po zakończeniu przetargu. Wadium wniesione przez oferenta, 
który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia przedmiotu przetargu. 
Jeżeli oferent, który wygrał przetarg, uchyla się od zawarcia umowy – wadium 
w takim przypadku nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz sprzedającego.

12.Wadium powinno być wpłacone na konto sprzedającego: PKO BP nr 92 1020 
1169 0000 8102 0084 2955 z dopiskiem: „Wadium za zakup samochodu 



- 3 -

Suzuki Grand Vitara” do godz. 10:00 w dniu 30.12.2024 r. Do określenia chwili 
wniesienia wadium decydujący jest moment wpływu środków finansowych na 
rachunek bankowy sprzedającego.

13.Komisja odrzuci oferty:
a) Złożone po terminie lub w niewłaściwym miejscu,
b) Zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej,
c) Niezawierające elementów określonych w pkt 9 a), c), d), g) Regulaminu,
d) Z niewpłaconym w terminie wadium,
e) Niepodpisane.

14.Oceniając oferty komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował 
najwyższą cenę brutto.

15.Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu.

16.Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół, który 
podpisują członkowie komisji i który podlega zatwierdzeniu przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów.

17.O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi na piśmie 
uczestników przetargu. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu jego oferty oznacza 
zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu, a także upoważnia 
sprzedającego do wystawienia na rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot 
sprzedaży

18.Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 
7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy 
wskazany w treści faktury.

19.Protokolarne przekazanie samochodu nastąpi w terminie 7 dni, licząc od daty 
zapłacenia ceny nabycia.

20. Informacja o przetargu umieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Nadleśnictwa Chojnów, na stronie internetowej Nadleśnictwa 
https://chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/ oraz w prasie lokalnej – w Kurierze 
Południowym w wydaniu z dnia 13.12.2024 r. 

21.Niniejsze ogłoszenie stanowi jednocześnie Regulamin publicznego, 
pisemnego, ofertowego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu 
Suzuki Grand Vitara.

22.Nadleśnictwo Chojnów zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na 
każdym etapie, bez podania przyczyny.

23.Złożenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego 
przedmiotu przetargu. Nadleśnictwo Chojnów nie odpowiada za wady 
sprzedawanych rzeczy jako rzeczy używanych (zgodnie z art. 558 § 1 Kodeksu 
cywilnego sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność za tytułu rękojmi za 
wady zbywanych rzeczy).

24.Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego                     
w zakresie stanu i jakości zakupionych rzeczy.

25.W części nieuregulowanej w ogłoszeniu stosowane będą odpowiednio przepisy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

https://chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/


- 4 -

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97 poz. 443                
z późn. zm.).

Z poważaniem,
Artur  Pacia
Z-ca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Formularz ofertowy.
2. Klauzula informacyjna.
3. Wycena samochodu wraz z dokumentacją fotograficzną.
4. Zdjęcia kompletu kół.


		2024-12-13T11:56:55+0000
	Artur Mariusz Pacia




